
UCHWAŁA NR XXVIII/169/10 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 28 września 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na realizację  zadania 
"Przebudowa dróg powiatowych".  

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 113, Poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) 
uchwala sie, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXI/124/09 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 28 wrzesnia 2009 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na realizacje zadania "Przebudowa dróg powiatowych", wprowadza się następujące zmiany:  

1) §  1 otrzymuje brzmenie: "§ 1. Udziela się  z budżetu Gminy Nurzec-Stacja pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu 
z przeznaczeniem na realizacje zadania: "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1765 B Augustynka - Siemichocze - Tymianka i Nr 
1766 B w msc. Tymianka oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1772 B Tymianka - Wólka Nurzecka o łącznej długości 8,7995 
km".  

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2010 rok w wysokości do 1 487 765,00 zł z przeznaczeniem na realizację  zadania: Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
1765 B Augustynka - Siemichocze - Tymianka i Nr 1766 B w msc. Tymianka oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1772 B 
Tymianka - Wólka Nurzecka o łącznej długości 8,7995 km".  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Przewodniczący Rady  
 
 

Zenon Podbielski 


